



MUNICIPIO DE MOEDA

ATA

Nº ATA: 0021 Data Ass.: 31/01/2025 Vigência: 31/01/2025 até 31/01/2026

FORNECEDOR SOLUCAO EM NEGOCIOS LTDA

CNPJ: 21.529.392/0001-50

ENDEREÇO RUA RUA ANTONIO CLEMENTE, 370, Bairro: SANTA CRUZ,BELO HORIZONTE - MG /Tel.:

Nº 5 - 4 / 2025 Modalidade Pregão Eletrônico (14.133 Valor R\$ 366.124,54

OBJ: REGISTRO DE PREÇO PARA A FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ESCOLARES E DE ESCRITÓRIO PARA ATENDER A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE MOEDA/MG, CONFORME ESPECIFICAÇÃO CONTIDA NO ANEXO I DESTE EDITAL.

Descrição do Material/Serviço	UND	Qtde	Vlr.	Subtotal
14510 - ACESSÓRIOS CARNAVALESCOS COLARES, MODELO HAVAIANO COLOR, COM FLORES DUPLAS EM TECIDO DE CORES DIVERSAS, ACABAMENTO EM CANUDO TRANSPARENTE, DIMENSÕES: 41 CM DE DIÂMETRO X 1,18CM DE COMPRIMENTO. ;	unidade	500,0000	0,7800	390,00
10169 - ADAPTADOR DE LÁPIS/CANETA EM BORRACHA ADAPTADOR DE LÁPIS/CANETA, TIPO BULBO ENGROSSADOR, CONFECCIONADO EM BORRACHA ; ;	unidade	100,0000	8,9900	899,00
14511 - ALFABETIZAÇÃO CARACTERÍSTICAS O CADERNO COM CAPA VERDE TEM AS PAUTAS NUMERADAS 1, 2, 3. ELIMINA-SE O X PORQUE A CRIANÇA JÁ AUTOMATIZOU A ESCRITA. MANTÉM-SE O NÚMERO 2 CIRCULADO, PARA INDICAÇÃO DA LINHA CONDUTORA DA ESCRITA. FORMATO: 310 MM X 215 MM, (BROCHURÃO), PAPEL PREMIUM 63GR/M², FOLHAS: 60 FOLHAS, CAPA FLEXÍVEL ;	unidade	3.000,0000	11,2500	33.750,00
10171 - ALFINETE PARA MAPA CABEÇA DE POLIESTIRENO DE 6 MM COMPRIMENTO TOTAL 18 MM CORES VARIADAS, CX. C/ 50 UNID ; ;	CX	50,0000	3,8900	194,50
10174 - APAGADOR DE LOUSA FELTRO DE 4 MM APAGADOR DE LOUSA COM PORTA GIZ INDIVIDUAL, FEITO EM MADEIRA MDF FIBRA DE MÉDIA DENSIDADE, FELTRO DE 4 MM, COM DEPÓSITO PARA GIZ. APAGADOR PARA QUADRO NEGRO, MATERIAL MADEIRA, COMPRIMENTO 180 MM, LARGURA 70 MM, ALTURA 55 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CAIXA DE MADEIRA LIXADA PARA ACONDICIONAR GIZ ; ;	unidade	60,0000	5,4200	325,20
20033 - APONTADOR DE PLÁSTICO C/ 1 FURO COM DEPÓSITO. ; COM DEPÓSITO CAIXA COM 24 UNIDADES.;	CAIXA	100,0000	8,7400	874,00
14515 - BALÃO/BEXIGA Nº10,CORES VARIADAS COM 50 UNIDADES ;	PCT	50,0000	12,9900	649,50
14516 - BALÃO/BEXIGA Nº5 CORES VARIADAS COM 50 UNIDADES ;	PCT	50,0000	10,1900	509,50
14517 - BALÃO/BEXIGA Nº7, CORES VARIADAS COM 50 UNIDADES ;	PCT	100,0000	7,2400	724,00
10180 - BARBANTE DE ALGODÃO CRU, COM 08 FIOS, ROLO 40 BARBANTE DE ALGODÃO CRU, COM	unidade	80,0000	10,7800	862,40



MUNICIPIO DE MOEDA

ATA

08 FIOS, ROLO DE 400 GRAMAS, ROLO COM 200 METROS ; ;

20036 - BASTÃO DE COLA QUENTE FINO 7,5mmx30cm. PACOTE COM 500g ; ;	PACOTE	20,0000	20,4000	408,00
20037 - BASTÃO DE COLA QUENTE GROSSO 11,2mmx30cm -PACOTE COM 500g. ; ;	PACOTE	16,0000	20,4000	326,40
14520 - BLOCO DE ANOTAÇÕES AUTOADESIVO 76X76MM, 100 FOLHAS ; ;	unidade	88,0000	2,3800	209,44
20038 - Brocal Lantecor Metalizado - c/250g, Composição: 100% PVC, CORES SORTIDAS. ; ;	UNIDADE	250,0000	18,9900	4.747,50
14523 - CADERNO BROCHURÃO, 60 FOLHAS COM PAUTAS, MEDINDO 200 MM X275MM E CAPA RESISTENTE TIPO CARTONADA ; ;	unidade	1.000,0000	5,0400	5.040,00
14525 - CADERNO BROCHURÃO 60 FOLHAS SEM PAUTA ; ;	unidade	3.000,0000	4,4900	13.470,00
20039 - CADERNO CAPA DURA COM PAUTA 60 FOLHAS ; ;	unidade	1.000,0000	5,2200	5.220,00
20040 - CADERNO CAPA DURA SEM PAUTA 60 FOLHAS ; ;	UNIDADE	1.000,0000	7,9600	7.960,00
20041 - CADERNO COM CAPA DURA COR VERMELHA TEM AS PAUTAS NUMERADAS 1, 2, 3, X. ; FORMATO: 310 MM X 215 MM. (BROCHURÃO), PAPEL PREMIUM 63GR/M², FOLHAS: 60 FOLHAS;	unidade	3.000,0000	8,2400	24.720,00
20042 - CADERNO PEQUENO COM PAUTA ; ;	unidade	100,0000	3,9900	399,00
20043 - CAIXA PLÁSTICA PARA ARQUIVO MORTO EM POLIONDAS NA COR PRETO. DIMENSÕES: 360X L:130X A:240MM ; ;	UNIDADE	300,0000	3,6900	1.107,00
14528 - CANETA ESFEROGRÁFICA 07 NA COR AZUL. POSSUI ESCRITA FINA E MACIA E CORPO TRANSLÚCIDO POSSIBILITANDO A VISUALIZAÇÃO DO CONSUMO DE TINTA. CORPO SEXTAVADO EVITA QUE ROLE NA MESA FACILMENTE E SUA PEGA ARREDONDADA PROPORCIONA UMA ESCRITA MAIS CONFORTÁVEL. CAIXA COM 50 UNIDADES ; ;	CX	30,0000	41,0000	1.230,00
14529 - CANETA ESFEROGRÁFICA 07 NA COR PRETA .POSSUI ESCRITA FINA E MACIA E CORPO TRANSLÚCIDO POSSIBILITANDO A VISUALIZAÇÃO DO CONSUMO DE TINTA. CORPO SEXTAVADO EVITA QUE ROLE NA MESA FACILMENTE E SUA PEGA ARREDONDADA PROPORCIONA UMA ESCRITA MAIS CONFORTÁVEL. CAIXA COM 50 UNIDADES ; ;	CX	30,0000	36,5500	1.096,50
14531 - CANETA HIDROCOR GROSSA, CORES SORTIDAS, CADA KIT COMPOSTO POR 12 UNIDADES ; ;	CX	200,0000	9,6900	1.938,00
20044 - CANETA MARCA TEXTO, AMARELA, PONTA DE 5MM CHANFRADA DE POLIÉSTER PARA TRAÇO FINO E GROSSO TINTA DE COMPOSIÇÃO ESPECIAL FLUORESCENTE, EMBALAGEM COM 12 UNIDADES ; ;	CAIXA	40,0000	10,6900	427,60
14535 - CANETA PARA CD, DVD, BLU-RAY E	CX	40,0000	21,6900	867,60



MUNICÍPIO DE MOEDA

ATA

RETROPROJETOR NA COR AZUL COM TINTA PERMANENTE EM DIVERSAS SUPERFÍCIES: PAPEL, PLÁSTICO, VIDRO, METAL E MADEIRA, PONTA MÉDIA 1,00 MM. CAIXA COM 12 UNIDADES ;

14533 - CANETA PARA CD, DVD, BLU-RAY E RETROPROJETOR NA COR PRETA COM TINTA PERMANENTE EM DIVERSAS SUPERFÍCIES: PAPEL, PLÁSTICO, VIDRO, METAL E MADEIRA, PONTA MÉDIA 1,00 MM. EMBALAGEM COM 12 UNIDADES ;	CX	40,0000	21,6900	867,60
14534 - CANETA PARA CD, DVD, BLU-RAY E RETROPROJETOR NA COR VERMELHA COM TINTA PERMANENTE EM DIVERSAS SUPERFÍCIES: PAPEL, PLÁSTICO, VIDRO, METAL E MADEIRA, PONTA MÉDIA 1,00 MM. CAIXA COM 12 UNIDADES ;	CX	20,0000	21,6900	433,80
20046 - CAPA DE ENCADERNAÇÃO, FEITA EM PLÁSTICO DE BOA QUALIDADE PRETA E TRANSPARENTE. TAMANHO-A4 COM 100 ;	unidade	500,0000	28,4900	14.245,00
14537 - CLIPS Nº 2/0 EM AÇO GALVANIZADO COM 500GRAMAS PARA PAPEL FABRICADO EM ARAME EM AÇO GALVANIZADO (NIQUELADO), RESISTENTE À OXIDAÇÃO, 500 GRAMAS ;	CX	20,0000	11,7400	234,80
14539 - CLIPS Nº 6/0 EM AÇO GALVANIZADO COM 500GRAMAS PARA PAPEL FABRICADO EM ARAME EM AÇO GALVANIZADO (NIQUELADO), RESISTENTE À OXIDAÇÃO, 500 GRAMAS ;	CX	35,0000	7,9000	276,50
20047 - CLIPS Nº 8/0 EM AÇO GALVANIZADO COM 500GRAMAS PARA PAPEL FABRICADO EM ARAME EM AÇO GALVANIZADO (NIQUELADO), RESISTENTE À OXIDAÇÃO, 500 GRAMAS ;	CAIXA	20,0000	9,2400	184,80
14541 - COLA COLORIDA COM GLITER. CX 6 UNIDADES DE 23G COLA, POSSUI BICO APLICADOR, MATERIAL NÃO TÓXICO E CORES COM BRILHO INTENSO. CAIXA COM 06 UNIDADES DE 23G CADA ;	CX	190,0000	6,8900	1.309,10
14540 - COLA COLORIDA - CX C/ 06 UNIDS, COM BICO APLICADOR, NÃO TÓXICO, CAIXA CONTENDO 06 EMBALAGENS DE 23 GRAMAS CADA ;	CX	250,0000	6,1700	1.542,50
14543 - COLA ESCOLAR BRANCA ATÓXICA, COLA ESCOLAR BRANCA ATÓXICA, FRASCO COM 90G ;	unidade	4.000,0000	1,2600	5.040,00
10204 - CORRETIVO LÍQUIDO 18 ML CORRETIVO LÍQUIDO COM FÓRMULA À BASE DE ÁGUA: SEM ODOR, NÃO TÓXICO E SEGURO PARA CRIANÇAS. FRASCO COM 18 ML. CAIXA COM 12 UNIDADES ;	CX	20,0000	18,4900	369,80
10206 - DIÁRIO DE CLASSE MODELO 62 DIÁRIO DE CLASSE MODELO 62 ;	unidade	90,0000	16,2700	1.464,30
14547 - ELÁSTICO LÁTEX FINO Nº18 AMARELO, PACOTE COM 100 GRAMAS ;	PCT	100,0000	2,7900	279,00
20048 - ENFEITES VARIADOS FESTA JUNINA ;	UNIDADE	100,0000	12,9900	1.299,00



MUNICIPIO DE MOEDA

ATA

20049 - ENVELOPE KRAFT NATURAL 80G 110x170-COM 100 UNIDADES ; ;	CAIXA	10,0000	11,9900	119,90
20050 - ENVELOPE KRAFT NATURAL 80G 162x229 - COM 100 UNIDADES ; ;	caixa	10,0000	16,4900	164,90
14549 - ENVELOPE KRAFT NATURAL 80G 229X324MM.CAIXA COM 100 UNIDADES ; ;	CX	200,0000	26,9900	5.398,00
20051 - ENVELOPE KRAFT NATURAL 80G 240X340-COM 100 UNIDADES ; ;	CAIXA	10,0000	34,9900	349,90
14548 - ENVELOPE KRAFT NATURAL 80 G 260X360MM,CAIXA COM 100 UNIDADES ; ;	CX	200,0000	34,9900	6.998,00
19240 - ENVELOPE KRAFT NATURAL 80G 370x470-COM 100 UNIDADES ; ;	caixa	10,0000	112,2900	1.122,90
20052 - ESPIRAL PLÁSTICO PARA ENCADERNAÇÃO 12MM,PACOTE COM 100 UNIDADES ; ;	PACOTE	10,0000	29,9900	299,90
20053 - ESPIRAL PLÁSTICO PARA ENCADERNAÇÃO 20MM,PACOTE COM 100 UNIDADES ; ;	UNIDADE	10,0000	35,9400	359,40
10225 - EVA COMUM FOLHA DE EVA 60CMX40CMX2MM EM CORES SORTIDAS. PACOTE COM 10 FOLHAS ; ;	PCT	300,0000	15,9000	4.770,00
14556 - EVA GLITTER FOLHA DE EVA 60CMX40CMX2MM COM CORES SORTIDAS. PACOTE COM 10 FOLHAS ; ;	PCT	160,0000	44,5900	7.134,40
20056 - FITA ADESIVA COLORIDA 12MMX10M CORES SORTIDAS. PACOTE COM 10 UNIDADES ; ;	PACOTE	100,0000	3,8900	389,00
14559 - FITA ADESIVA DE EMPACOTAMENTO TRANSPARENTE 48MM X 40M ; ;	unidade	800,0000	2,6200	2.096,00
14562 - FITA CORRETIVA COM TAMPA PROTETORA 4MM X 10M. CORREÇÃO A SECO: NÃO É NECESSÁRIO ESPERAR SECAR PARA RESCREVER POR CIMA. EXCELENTE ADERÊNCIA. FORMATO ERGONÔMICO. IDEAL PARA O USO SOBRE TODOS OS PAPÉIS. PRODUTO ATÓXICO. ; ;	unidade	200,0000	4,3800	876,00
14563 - FITA CREPE 19MX50MM ; ;	unidade	500,0000	3,2400	1.620,00
14565 - GIZ DE CERA GROSSO, CX C/ 12 CORES NÃO TÓXICO ; ;	CX	2.800,0000	2,8700	8.036,00
14566 - GIZ ESCOLAR BRANCO, COM PELÍCULA PLÁSTICA QUE NÃO SUJA AS MÃOS E NÃO SOLTA PÓ, PRODUTO NÃO TÓXICO, ANTIALÉRGICO E MAIS RESISTENTE. CAIXA COM 64 BASTÕES ; ;	CX	200,0000	4,5900	918,00
14567 - GIZ ESCOLAR COLORIDO, COM PELÍCULA PLÁSTICA QUE NÃO SUJA AS MÃOS E NÃO SOLTA PÓ, PRODUTO NÃO TÓXICO, ANTIALÉRGICO E MAIS RESISTENTE. CAIXA COM 64 BASTÕES ; ;	CX	120,0000	5,5100	661,20
14570 - GRAMPO PARA GRAMPEADOR 23/13 GALVANIZADO.CAIXA COM 5000 GRAMPOS ; ;	CX	60,0000	18,9900	1.139,40
14571 - GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6	CX	40,0000	3,9100	156,40



MUNICIPIO DE MOEDA

ATA

GALVANIZADO.CAIXA COM 5000 GRAMPOS ;

;

20079 - KIT PINCEL PARA QUADRO BRANCO-PINCEL MARCADOR PARA QUADRO BRANCO-TAMANHO MÍNIMO DE 11CM(COMPRIIMENTO) ; corpo plástico em qualquer formato, ponta redonda espessura mínima para escrita em 2, 0mm. Tinta à base de produtos especiais; recarregável com refil específico; kit com as cores azul, preto e vermelho .;	KIT	50,0000	14,9900	749,50
10247 - LÃ 40 G FIO 100% ACRÍLICO LÃ 40 G, FIO 100% ACRÍLICO COM 80 METROS, CORES VARIADAS ; ;	unidade	50,0000	8,8900	444,50
20060 - LANTEJOULA, FRASCOS COM 3 GRAMAS, CORES SORTIDAS. ; ;	UNIDADE	500,0000	0,8100	405,00
14572 - LÁPIS DE COR COM PONTA ULTRARRESISTENTE, CORPO SEXTAVADO COM MINA MACIA E FÁCIL DE APONTAR, CORES VIVAS E INTENSAS COM ÓTIMO PODER DE COBERTURA, PRODUTO ATÓXICO: SEGURO PARA CRIANÇAS. CAIXAS COM 12 LÁPIS DE COR ; ;	CX	2.500,0000	2,8900	7.225,00
14573 - LÁPIS DE COR JUMBO COM PONTA ULTRARRESISTENTE, CORES VIVAS E INTENSAS COM ÓTIMO PODER DE COBERTURA, PRODUTO ATÓXICO: SEGURO PARA CRIANÇAS. CAIXAS COM 12 LÁPIS DE COR ; ;	CX	800,0000	9,5900	7.672,00
20058 - LÁPIS PRETO JUMBO COM GRAFITE ULTRA RESISTENTE ; ;	UNIDADE	1.400,0000	0,6700	938,00
20059 - LÁPIS PRETO nº 2 COM GRAFITE ULTRA RESISTENTE. CAIXA COM 144 unidades. ; ;	CAIXA	100,0000	31,1400	3.114,00
20061 - LINHA ELÁSTICA LASTEK 10m. ; ;	UNIDADE	10,0000	0,9000	9,00
14577 - LIVRO DE ATA 50 FOLHAS NUMERADAS PAUTADAS, CAPA CARTONADA PLASTIFICADA PRETA, FORMATO 206X300MM, GRAMATURA DO PAPEL 56G/M² ; ;	unidade	20,0000	7,9900	159,80
14578 - LIVRO DE MATRÍCULA REGISTRO GERAL 100 FOLHAS ; ;	unidade	10,0000	79,9800	799,80
14579 - LIVRO DE PONTO DE FREQUÊNCIA MODELO 10 ; ; ;	unidade	20,0000	79,9900	1.599,80
20062 - LUPA DE MÃO GRANDE-LUPA DE AUMENTO - ZOOM 5X - LENTE VIDRO CRISTAL - ESTRUTURA DE PVC E METAL - MODELO ERGONÔMICO - ; MEDIDAS DIÂMETRO: 100MM - COMPRIMENTO DO CABO: 11,2 CM - ESPESSURA (GROSSURA) DA LENTE: 4 MM - PODER DE AMPLIAÇÃO: 5X;	UNIDADE	20,0000	8,8900	177,80
14581 - MASSA DE MODELAR SOFT CX 12 CORES, ATÓXICA, 180 GRAMAS – SIMILAR A ACRILEX ; ;	CX	3.000,0000	3,0700	9.210,00
14582 - ORGANIZADOR DE MESA EM ACRÍLICO 22CM X 6 CM ; ;	unidade	10,0000	8,7400	87,40
14583 - PALITO PARA CHURRASCO DE MADEIRA 25CM, EMBALAGEM COM 100 UNIDADES ;	PCT	150,0000	6,4900	973,50



MUNICIPIO DE MOEDA

ATA

;				
14584 - PALITO PARA PICOLÉ PONTA REDONDA 10CM, EMBALAGEM COM 100 UNIDADES ;	PCT	200,0000	3,4900	698,00
;				
10317 - PAPEL 40 QUILOS TAMANHO A4 PACOTE COM 100 FOLHAS COR BRANCO ; ;	PCT	500,0000	19,9900	9.995,00
20063 - PAPEL 60 QUILOS TAMANHO A4 ,PACOTE COM 100 FOLHAS COR BRANCO. ; ;	PACOTE	500,0000	23,9900	11.995,00
20069 - PAPEL CARTÃO 48x66cm 200g COR AMARELO. PACOTE com 20 folhas ; ;	PACOTE	100,0000	17,9900	1.799,00
20071 - PAPEL CARTÃO 48x66cm 200g COR PRETA .PACOTE com 20 folhas. ; ;	PACOTE	100,0000	17,9900	1.799,00
20070 - PAPEL CARTÃO 48x66cm 200g COR VERDE. PACOTE com 20 folhas ; ;	PACOTE	100,0000	17,9900	1.799,00
20068 - PAPEL CARTÃO 48x66cm 200g COR VERMELHA. PACOTE com 20 folhas. ; ;	PACOTE	100,0000	17,9900	1.799,00
14585 - PAPEL CARTÃO 50CMX70CM 240G COR AMARELA. PACOTE COM 20 FOLHAS ;	PCT	70,0000	17,9900	1.259,30
;				
14586 - PAPEL CARTÃO 50CMX70CM 240G COR AZUL. PACOTE COM 20 FOLHAS ;	PCT	70,0000	17,9900	1.259,30
;				
14587 - PAPEL CARTÃO 50CMX70CM 240G COR PRETA. PACOTE COM 20 FOLHAS ;	PCT	70,0000	17,9900	1.259,30
;				
14589 - PAPEL CARTÃO 50CMX70CM 240G COR VERMELHA. PACOTE COM 20 FOLHAS ;	PCT	70,0000	17,9900	1.259,30
;				
10310 - PAPEL CERTIFICADO TAMANHO A4, 210X301, 120G, COM 100 FOLHAS ; ;	PCT	20,0000	19,9900	399,80
20093 - PAPEL COLOR SET 110G 48CMX66CM CORES SORTIDAS. PACOTE COM 50 FOLHAS ; ;	PACOTE	90,0000	36,9900	3.329,10
20067 - PAPEL COLOR SET A4 210mmx297mm 240g COR PRETA. Pacote com 20 folhas. ; ;	PACOTE	100,0000	3,9900	399,00
20066 - PAPEL COLOR SET A4 210mmx297mm 240g COR VERDE. Pacote com 20 folhas. ; ;	PACOTE	100,0000	3,9900	399,00
20065 - PAPEL COLOR SET A4 210mmx297mm COR AMARELO. Pacote com 20 folhas. ; ;	PACOTE	100,0000	3,9900	399,00
20064 - PAPEL COLOR SET A4 210mmx297mm COR VERMELHA. Pacote com 20 folhas. ; ;	PACOTE	100,0000	3,9900	399,00
14591 - PAPEL CREPOM FOLHA 48CMX200CM EM CORES VARIADAS ;	unidade	400,0000	0,9800	392,00
;				
20072 - PAPEL FANTASIA,50CM X 60CM . CORES VARIADAS ; ;	UNIDADE	200,0000	0,4400	88,00
20073 - PAPEL FOTOGRÁFICO A4 230G,BRANCO BRILHANTE E RESISTENTE A ÁGUA/50 FOLHAS ; ;	PACOTE	20,0000	20,3000	406,00
14592 - PAPEL LAMINADO CORES VARIADAS 48X60CM	unidade	400,0000	0,6900	276,00
;				
;				
14593 - PAPEL MICROONDULADO CORES DIVERSAS 49X59CM GRAMATURA 150GR/M ;	unidade	160,0000	4,6400	742,40
;				
14594 - PAPEL SEDA FOLHA 48CMX60CM CORES SORTIDAS. PACOTE COM 20 FOLHAS ;	unidade	160,0000	6,4900	1.038,40



MUNICIPIO DE MOEDA

ATA

;				
14595 - PAPEL SULFITE 210X297 A4 OFFICE 500F 75G. PACOTE COM 500 FOLHAS ;	PCT	3.000,0000	21,6400	64.920,00
;				
14597 - PAPEL SULFITE 297X420MM A3 OFFICE .PACOTE COM 100 FOLHAS ;	PCT	100,0000	24,9900	2.499,00
;				
20075 - PASTA CARTÃO ,PASTA OFÍCIO 340x245mm COM FERRAGEM PLÁSTICA DUPLEX ; ;	UNIDADE	50,0000	1,8900	94,50
14598 - PASTA CATÁLOGO CAPA DE PAPELÃO REVESTIDO EM PLÁSTICO COM 50 PLÁSTICO ;	unidade	400,0000	10,8000	4.320,00
;				
20076 - PASTA SUSPENSA COM GRAMPO TRILHO EM METAL,ESTILO PAPELÃO/CARTÃO DUPLEX ; nas cores preta ou azul preferencialmente, para arquivamento de folhas e documentos. Dimensões: 235 x 325 mm.;	PACOTE	40,0000	24,9900	999,60
;				
14601 - PASTA TRANSPARENTE COM ELÁSTICO 235X350X40, EM FORMATO OFICIO, MATERIAL: POLIPROPILENO ;	unidade	550,0000	3,3500	1.842,50
;				
20077 - PASTA TRANSPARENTE COM ELÁSTICO 335 X 235,EM FORMATO OFÍCIO, MATERIAL : POLIPROPILENO ; ;	UNIDADE	280,0000	1,7400	487,20
14602 - PENDRIVE USB 2.0 , COM CAPACIDADE DE ARMAZENAMENTO DE 16GB ;	unidade	30,0000	21,3200	639,60
;				
14603 - PERCEVEJO LATONADO Nº 6, CAIXA COM 100 UNIDADES ;	CX	40,0000	2,9400	117,60
;				
14608 - PINCEL ATÔMICO AZUL 8,00MM. CAIXA COM 12 UNIDADES ;	CX	20,0000	24,9900	499,80
;				
14609 - PINCEL ATÔMICO PRETO 8,00MM. CAIXA COM 12 UNIDADES ;	CX	20,0000	24,9900	499,80
;				
14610 - PINCEL ATÔMICO VERDE 8,00MM. CAIXA COM 12 UNIDADES ;	CX	10,0000	24,9900	249,90
;				
14611 - PINCEL ATÔMICO VERMELHO 8,00MM. CAIXA COM 12 UNIDADES ;	CX	20,0000	29,9900	599,80
;				
20080 - PINCEL CHATO Nº 12 DE CABO CURTO,AMARELO COM A PONTA EM CERDAS NATURAIS E VIROLA DE ALUMÍNIO ; Indicado para pintura em telas, painel, mural e tecidos.;	UNIDADE	400,0000	0,8300	332,00
14613 - PINCEL CHATO Nº 14 DE CABO LONGO AMARELO COM A PONTA EM CERDAS NATURAIS E VIROLA EM ALUMÍNIO. INDICADO PARA PINTURA EM TELAS, PAINEL, MURAL E TECIDOS ;	CX	150,0000	0,8800	132,00
;				
20081 - PISTOLA DE COLA QUENTE,PROFISSIONAL DE DIÂMETRO FINO,BIVOLT 60W,COM O BOTÃO LIGA E DESLIGA,PONTA EM METAL COM ISOLANTE TÉRMICO ; ;	UNIDADE	50,0000	30,0800	1.504,00
14615 - PISTOLA DE COLA QUENTE, PROFISSIONAL	unidade	50,0000	30,0300	1.501,50



MUNICÍPIO DE MOEDA

ATA

DE DIÂMETRO GROSSO (1/2), BIVOLT, 60 W, COM BOTÃO LIGA E DESLIGA, PONTA EM METAL COM ISOLANTE TÉRMICO ;

;				
14616 - PRANCHETA EM ACRÍLICO/POLIESTIRENO COM PRENDEDOR DE PAPEL EM METAL, APROXIMADAMENTE 334 MM DE COMPRIMENTO E 234MM DE LARGURA ;	unidade	40,0000	11,2900	451,60
;				
14619 - RÉGUA 30 CM EM POLIESTIRENO, RESISTENTE E GROSSA,COM ESCALA DE PRECISÃO NA COR CRISTAL ; ;	unidade	1.000,0000	0,9900	990,00
14620 - ROLO DE FITILHO PLÁSTICO 5MM COM 100 METROS,CORES SORTIDAS ;	unidade	100,0000	1,9900	199,00
;				
20086 - ROLO DE PAPEL CONTACT TRANSPARENTE 45cmx25m. ; ;	UNIDADE	50,0000	69,9900	3.499,50
14623 - ROLO DE TNT DE POLIPROPILENO AMARELO 1,40M X 50M ;	rolo	20,0000	64,8900	1.297,80
;				
14624 - ROLO DE TNT DE POLIPROPILENO AZUL 1,40M X 50M ;	rolo	20,0000	64,9700	1.299,40
;				
20087 - ROLO DE TNT DE POLIPROPILENO BEGE 1,40m x 50m. ; ;	ROLO	10,0000	64,8700	648,70
14625 - ROLO DE TNT DE POLIPROPILENO BRANCO 1,40M X 50M ;	rolo	20,0000	64,7900	1.295,80
;				
14626 - ROLO DE TNT DE POLIPROPILENO LARANJA 1,40M X 50M ;	rolo	10,0000	63,0000	630,00
;				
20088 - ROLO DE TNT DE POLIPROPILENO LILÁS 1,40m x 50m ; ;	ROLO	10,0000	60,0000	600,00
14627 - ROLO DE TNT DE POLIPROPILENO MARROM 1,40M X 50M ;	rolo	10,0000	60,0000	600,00
;				
14628 - ROLO DE TNT DE POLIPROPILENO PRETO 1,40M X 50M ;	rolo	20,0000	64,5000	1.290,00
;				
14629 - ROLO DE TNT DE POLIPROPILENO ROSA 1,40M X 50M ;	rolo	10,0000	54,5000	545,00
;				
14630 - ROLO DE TNT DE POLIPROPILENO VERDE, 1,40M X 50M ;	rolo	10,0000	63,9900	639,90
;				
14631 - ROLO DE TNT DE POLIPROPILENO VERMELHO 1,40M X 50M ;	rolo	20,0000	63,4900	1.269,80
;				
14633 - TESOURA ESCOLAR COM PONTA ARREDONDADA 11 CM, CORES SORTIDAS – SIMILAR A MUNDIAL ;	unidade	2.750,0000	1,8400	5.060,00
;				
14634 - TESOURA MULTIUSO, COM CABO PLÁSTICO ANATÔMICO E LÂMINA EM AÇO INOXIDÁVEL, 21 CM. - SIMILAR A TRAMONTINA ;	unidade	40,0000	5,8900	235,60
;				



MUNICIPIO DE MOEDA

ATA

14635 - TINTA GUACHE 250 ML, NÃO TÓXICA, SOLÚVEL EM ÁGUA, CORES VARIADAS ; ;	unidade	2.000,0000	4,3900	8.780,00
14645 - UMIDIFICADOR DE DEDOS MATERIAL: PASTA ATÓXICA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: NÃO CONTÉM GLICERINA E NÃO MANCHA ; ;	unidade	100,0000	2,9900	299,00

Valor Total: 366.124,54